ת"פ 61080-02-16 מדינת ישראל נ' אלעברה

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נאצר אלעברה
הנאשם

נוכחים:
ב"כ המאשימה עו"ד זליג

הנאשם וב"כ עו"ד בן יוסף
גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של היזק בזדון, עבירה לפי סעיף
452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, לואי געידי (להלן:" המתלונן") הוא בעל חנות לאביזרי רכב בקלקיליה שבתוך
שטחי הרשות הפלסטינית, חנות הנמצאת מתחת לבית בו הוא מתגורר.

הנאשם הינו בעל חברה לעבודות עפר ובעת הרלבנטית לכתב האישום העסיק את מוחמד סאלם שהינו תושב הרשות ,
כפועל .

1. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת רכוש או אלימות שהיא פשע תוך 24
חודשים מהיום.

2. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת רכוש או אלימות שהיא עוון תוך 24
חודשים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו כסלו תשע"ז, 26 דצמבר 2016, במעמד הצדדים.